Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

1/3

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO 2 ....................................................................................................................

sexta-feira, 01 de julho de 2022 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 182/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

2/3

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A  Comissão  Permanente  de  Licitação  de
Aguiarnópolis  –  TO,  torna  público  que  fará
realizar  na  sala  de  reuniões  da  Comissão
Permanente  de  Licitações,  localizada  na
Avenida Brasil, s/nº, Centro, Aguiarnópolis – TO
(Sede  da  Prefeitura  Municipal),  à  licitação
abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS  N°  022/2022 .  Abertura  d ia
14.07.2022 às 10h00min, Formalização de ata
de registro de preços para eventual contratação
de empresa especializada no fornecimento de
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar,
para  atender  as  necessidades  do  Fundo
municipal  de  Educação.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo
fone (063) 3454 1120, e na sala da CPL, no
horário  de  07h00min  ás  13h00min  em  dias
úteis, retirada do edital pessoalmente na sala
d a  C P L ,  a t r a v é s  d o  e - m a i l :
cpl.aguiarnopolis@gmail.com  e  no  Portal  da
Transparência  deste  município.

Aguiarnópolis – TO, aos 30 dias de junho de
2022.

Elso Botelho Monteiro

Presidente da CPL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 037/2022 PROCESSO Nº 713/2022

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
AGUIARNÓPOLIS - TO.

CONTRATADA:  MARIANA  FAGUNDES
PRODUÇÕES EIRELI, CNPJ: 28.037.230/0001-44

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
RESPONSÁVEL  PELA  APRESENTAÇÃO  DA
C A N T O R A  M A R I A N A  F A G U N D E S ,  N A
TEMPORADA DE PRAIA NA ILHA CABRAL 2022,
NO  DIA  31/07/2022,  CONFORME  PARCERIA
FIRMADA POR MEIO DO TERMO DE CONVÊNIO
Nº  77010/00153/2022  COM  A  SECRETARIA
ESTADUAL  DA  CULTURA  E  TURISMO.

M O D A L I D A D E  D E  L I C I T A Ç Ã O :
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2022

VALOR TOTAL: R$ 40.000,00

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2022

VIGÊNCIA: 01/10/2022

DOTAÇÃO:

Funcional programática Natureza da
Despesa

Fonte de
Recursos Ficha

10.23.27.695.1519.2.122 3.3.90.39 1.500.000 9196

Aguiarnópolis – TO, 01 de julho de 2022.

Wanderly dos Santos Leite

sexta-feira, 01 de julho de 2022 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 182/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

3/3

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-01T19:54:20-0300